
Järvenpään yhteiskoulun ja lukion seniorit ry. 
https://www.jykls.net 

 TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2021 -30.6.2022 
 
Yhdistys aloittaa 14. toimintavuotensa. Yhdistyksen keskeinen tehtävä on ylläpitää Järvenpään 
yhteiskoulun ja lukion entisten oppilaiden ja opettajien keskinäistä yhteyttä. Kukin toimintavuosi 
teemoitetaan jollakin ajankohtaisella Yhteiskouluun ja lukioon liittyvällä aiheella. 
  
Toimintavuoden keskeiset tapahtumat ovat sääntömääräinen syyskokous, symposium ja 
kevätretki. Jäsenistöä pidetään ajan tasalla lähettämällä sähköisesti jäsenkirjeitä ja myös 
perinteisiä kirjeitä heille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Merkittävä tiedon välittäjä on jäsenistön 
käyttöön tarkoitetut yhdistyksen uusitut nettisivut, joita tullaan päivittämään edelleen.  
 
Jäsenistöltä kerätään vapaaehtoinen kannatusmaksu 20 euroa jäseneltä, jolla katetaan 
yhdistyksen pakollisia kuluja, kuten nettisivujen ylläpitokustannukset, yhdistyksen jakama stipendi 
ja muut juoksevat kulut.  
 
Yhdistys ottaa toiminnassaan huomioon koronapandemian edellyttämät rajoitukset, jotka tuovat 
mukanaan epävarmuutta sekä rajoittavat ja muuttavat suunnitelmia.  
 
VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2021 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään 17.9 2021 klo 15.00 Lounaskahvila 
Tyynissä joko teamsina tai rajoitetulla osallistujamäärällä.  
 
Vuoden 2021 symposium peruttiin terveysturvallisista syistä. Sen sijaan jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua Bjarne Westermarckin perinneyhdistyksen tapahtumiin 24.11.2021 saakka. Järvenpään 
kaupunki täyttää  70 vuotta, jonka yhteydessä Bjarne Westermarckin perinneyhdistys ry järjestää 
monipuolisen ja runsaan juhlavuoden ohjelman, josta tietoa osoitteessa 
https://bjarnewestermarckinyhdistys.blogspot.com Tapahtumia voi katsella myös taltioituina. 
Kaikille avoin juhlaseminaari 30.10.2021 klo 12- 16 on Järvenpää-talon Sibelius-salissa. 
 
KEVÄTRETKI 2022 
 
Jos maamme koronapandemian tilanne sallii, niin keväällä 2022 järjestetään toukokuussa 
vuosittainen jäsenretki Helsingin Yliopistomuseoon. Yliopistomuseovierailuun yhdistetään 
mahdollisesti myös käynti Nordea-pankin taidenäyttelyssä. Kohde ja tarkempi ajankohta 
varmentuvat myöhemmin. 
 
VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2022 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidetään entiseen tapaan syksyllä ennen syyslomaa. Samassa 
yhteydessä järjestettäneen teemallinen symposium aiheena Vielä kerran yhteiskoulu. Jos korona- 
pandemiasta muuta johtuu, ilmoitamme siitä myöhemmin erikseen. 
 
MUUTA 
 

Yhdistys miettii mahdollisuuksia, miten voitaisiin korvata koronapandemian vuoksi peruuntunut ja 

miten toteuttaa tulevat Järvenpään yhteiskoulun riemuylioppilasjuhlat. Suunnitelmista ilmoitetaan 

erikseen. Yhdistyksen stipendi tullaan antamaan lukion vuoden 2022 uudelle ylioppilaalle.  

 
Keskeiset yhteistyökumppanimme ovat Järvenpään lukio, Järvenpää-seura, Järvenpäässä toimiva 
Bjarne Westermarckin perinneyhdistys sekä Järvenpään kaupunki. 

https://www.jykls.net/
https://bjarnewestermarckinyhdistys.blogspot.com/

